令和６年１１月１日

お客さま各位

のぞみ信用組合

各種預金金利の引き上げについて

 平素は、のぞみ信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

 今般、日本銀行による政策金利の引上げに伴い、各種預金金利の引き上げを行いますので、

お知らせいたします。

記

１．普通預金金利の改定（改定日：２０２４年１１月１日（金））

変更前 変更後 増減

0.020％ 0.100％ +0.080％

２．定期預金金利の改定（改定日：２０２４年１１月１日（金））

  ①スーパー定期（３００万円未満、３００万円以上１,０００万円未満のいずれも適用）

期間 変更前 変更後 増減

１ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

３ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

６ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

１ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

２ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

３ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

４ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

５ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

  ②大口定期預金（１,０００万円以上）

期間 変更前 変更後 増減

１ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

３ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

６ヶ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

１ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

２ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

３ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

４ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

５ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

  ※表示の利率は、税引き前のものです。

  ③その他の預金商品の金利につきましては、店頭または当組合のホームページでご確

認ください。

以上